

Engelli anneleri "Mucize"yi yaşattı

Tarafından **Gazete Onsekiz** - 10 Mart 2018 👁 52 💬 0



Engelli anneleri "Mucize"yi yaşattı

16-17 yaşlarındaki 90 lise öğrencisi, hazırladıkları proje kapsamında engelli bir dünyanın yükünü sırtlanan annelerle buluştu. Hem o annelerin yaşadıkları zorlukları dinlediler hem de hayal bile edemeyecekleri bir dünya ile tanıştılar. Engellerle yaşayanların dünyası. CNN TÜRK Muhabiri Göksel Göksu ve Kameraman Serkan Emekçi'nin haberi.

Lise öğrencisi Eylül Özdengil, "Ben aslında bir mucizeyim benim yaşadığım duygular belki de onların hiç yaşamadığı duygular. Bunun değerini çok daha iyi anladım bu projede" Ona kendisini bir mucize gibi hissettiren engelli çocuklarıyla nice engelleri aşan anneler. Mucize, çünkü konuşabiliyor. Mucize, çünkü ellerini, ayaklarını kullanabiliyor, kendi başına var olabiliyor. Ona böyle hissettiren de engelli çocukların anneleri ve o annelerin varolma savaşı. St. Pulcherie Lisesi'nden 90 öğrenci, Dünya Kadınlar Günü vesilesiyle o annelerle buluştu, engelli yaşamın güçlüklerini bizzat onlardan dinlediler. Ve anlatılanları kısa bir belgeselde topladılar. Hayal bile edemeyecekleri bir dünyaya girdiklerinde yüzleştikleri gerçeklerden onlar da etkilendi, izleyenler de.

Selin Baykal, "Bu aileler bu eğitimde çalışanlar zor durumda bunu yaparken velilerin hissettikleri bana da geçti. Hem çok iyi hissettim hem kötü hissettim açıkçası" derken, İpek Usman, "Down sendromlu bir kız çocuğunun annesi anlattı bunu. Tabi dış görünüş olarak farklı oldukları için sokakta yürürken veya toplu taşımada insanlar bakıyorlar. Bir gün kız sormuş 'Anne neden bana neden bakıyorlar diye.' Ve kadın şu şekilde cevap vermiş 'Kızım sen yüzücüsün sen çok güzel yüzüyorsun ve ünlüsün hani televizyonda görüyorlar seni bu yüzden sana bakıyorlar' demiş ve kız çok mutlu olmuş bunu duyduktan sonra. Bu hikaye benim tüylerimi diken diken yapmıştı" dedi.

Dünya Kadınlar Günü geride kaldığında geleceğin kadın ve erkekleri engelli bir dünyanın yükünü sırtlanan anneleri tanıldılar. Artık engelli çocukları yetiştirirken o kadınların baş ettikleri zorlukları ve aştıkları engelleri biliyor, her gördüklerine anlatıp o videoları izletiyorlar.

